

PLAN PŁATNYCH KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH W SJO W SEMESTRZE LETNIM 2023/2024

Lp.	Język	Prowadzący	Tytuł, poziom oraz wymagania wstępne kursu	Opis kursu	Termin zajęć	Liczba godzin *
1	angielski	dr Aleksandra Więckowska	<p>Kurs konwersacyjny języka angielskiego</p> <p>Poziom C1</p> <p><i>Wymagania wstępne:</i> <i>znajomość języka angielskiego w stopniu pozwalającym na naukę na poziomie B2+/C1</i></p>	Kurs przeznaczony dla osób, które chcą swobodnie i płynnie wypowiadać się na każdy temat. Zajęcia będą obejmowały zagadnienia ogólne i techniczne realizowane w oparciu o materiały autentyczne (artykuły, podcasty, videocasty). Dodatkowo ćwiczone będą wybrane zagadnienia gramatyczne na poziomie zaawansowanym. Wszystko w formie konwersacyjnej, w całkowicie bezstresowej atmosferze.	<p>piątek 11.15 - 12.45</p> <p>Sala 111</p> <p>ZAJĘCIA W FORMIE STACJONARNEJ</p>	24
2	angielski	mgr Walentyna Krawczenko	<p>Kurs BOOST YOUR ENGLISH dla wszystkich chętnych pracowników i studentów</p> <p>Poziom B2</p> <p><i>Wymagania wstępne:</i> <i>znajomość języka angielskiego na poziomie B1-B2.</i></p>	Kurs przeznaczony dla osób, które chcą w bezstresowej atmosferze ćwiczyć umiejętności wypowiedzenia się w języku angielskim w oparciu o najnowsze materiały z życia codziennego oraz z dziedziny nauki i technologii. Większość czasu na zajęciach to mówienie!	<p>czwartek 13.15 - 14.45</p> <p>Sala 111</p> <p>ZAJĘCIA W FORMIE STACJONARNEJ</p>	24
3	angielski	dr Tomasz Włodarski	<p>Kurs konwersacyjny A2 dla wszystkich chętnych, studentów i pracowników</p> <p>Poziom A2</p>	Kurs języka angielskiego dla osób, które chciałyby w miłej i całkowicie bezstresowej atmosferze odświeżyć swoją znajomość języka angielskiego, poszerzyć słownictwo i usystematyzować podstawowe zasady gramatyczne, tak by poprawić swoją komunikatywność.	<p>czwartek 18.00 - 19.30</p> <p>ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ platforma Zoom</p>	24

			<i>Wymagania wstępne: podstawowe słownictwo angielskie</i>			
4	niemiecki	mgr Anna Kania	Kurs konwersacyjny języka niemieckiego dla wszystkich chętnych Poziom A2 <i>Wymagania wstępne: podstawowa znajomość języka, np. ukończony kurs na poziomie A1</i>	Kurs pozwala przełamać bariery w komunikacji codziennej i „oswoić” język rozwijając wszystkie sprawności językowe. Ciekawie dobrane tematy oraz zagadnienia gramatyczne i leksykalne pozwolą na swobodną autoprezentację, nawiązywanie kontaktów i komunikowanie się także w miejscu pracy.	poniedziałek 18.45 - 20.15 Sala 412 ZAJĘCIA W FORMIE STACJONARNEJ	24
5	hiszpański	mgr Joanna Szemet	Język hiszpański dla wszystkich zainteresowanych Poziom A2	Kurs przeznaczony jest dla osób, które chcą pogłębić wiedzę i umiejętności dotyczące znajomości języka hiszpańskiego w celu osiągnięcia swobodnej komunikacji w życiu codziennym. Podczas zajęć uczestnicy będą mieli możliwość ćwiczenia wszystkich sprawności: mówienia, słuchania, czytania i pisanie.	środa 18.00 - 19.30 ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ MS Teams	24
6	polski	mgr Lucyna Boryczko	Język polski dla obcokrajowców dla pracowników W8 PWr Poziom A1 <i>Wymagania wstępne: chęć poznania podstaw języka polskiego i kultury Polski</i>	Kurs przeznaczony dla osób chcących opanować język polski na podstawowym poziomie komunikacyjnym. Ćwiczone będą wszystkie sprawności: mówienie, czytanie, pisanie i rozumienie ze słuchu.	czwartek 16.15 - 17.45 Sala 501 ZAJĘCIA W FORMIE STACJONARNEJ	24

godzina lekcyjna 45 min